
開催日　2023/09/19
開始時間15：30 Referee 伊藤　正明 Judges 6Round
鹿児島市鴨池公園水泳プール 1 安永　三郎

Asst. Ref 金戸　幸 2 鈴木　羊子
制限選択飛回数 0回 3 布村　隆

4 今堀　雄二
自由選択飛回数 6回 5 柴岡　三郎
気　温 28.3℃ Rec Cheif 湯之谷　奈保子 6 西元　敬二
水　温 32.0℃ 7 西出　好範
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

16 1 須山　晴貴 スヤマ　ハルキ 栃木県
107 B 3m 3.1 6.0 5.5 6.5 7.5 8.0 7.5 7.0 65.10 3 65.10 3 3.10 410.00
407 C 3m 3.4 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 7.5 7.0 79.90 1 145.00 1
205 B 3m 3.0 8.0 7.0 8.0 7.5 6.0 7.0 7.0 64.50 3 209.50 1
307 C 3m 3.5 5.5 6.5 5.5 6.0 6.0 6.5 5.5 61.25 5 270.75 1

5337 D 3m 3.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.5 6.0 5.5 61.25 5 332.00 1
5156 B 3m 3.9 6.5 6.0 7.5 6.5 7.0 7.0 5.5 78.00 1 410.00 1

14 2 伊熊　扇李 イクマ　センリ 兵庫県
407 C 3m 3.4 5.5 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 47.60 13 47.60 13 20.60 381.70
307 C 3m 3.5 3.5 2.0 3.5 3.0 3.5 3.0 2.5 33.25 15 80.85 15 64.15
109 C 3m 3.8 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.0 3.0 66.50 1 147.35 10 62.15

5154 B 3m 3.4 8.0 7.5 7.5 7.5 8.0 6.5 8.0 78.20 1 225.55 3 45.20
5337 D 3m 3.5 8.0 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 78.75 1 304.30 2 27.70
207 C 3m 3.6 6.5 8.0 7.0 8.0 7.5 7.0 5.0 77.40 2 381.70 2 28.30

15 3 荒木　宥図 アラキ　ユウト 新潟県
205 B 3m 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.5 6.5 63.00 =4 63.00 =4 5.20 354.55
107 B 3m 3.1 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 6.5 7.0 66.65 2 129.65 3 15.35
307 C 3m 3.5 6.0 4.5 6.0 7.0 4.5 7.0 5.0 59.50 5 189.15 2 20.35

5154 B 3m 3.4 7.0 6.5 6.0 6.5 7.0 6.0 6.0 64.60 2 253.75 2 17.00
407 C 3m 3.4 2.5 2.5 2.0 2.5 1.5 2.5 1.5 23.80 15 277.55 5 54.45

5337 D 3m 3.5 7.0 7.0 7.0 8.5 7.5 7.5 8.5 77.00 3 354.55 3 55.45

11 4 西田　玲雄 ニシダ　レオ 大阪府
305 B 3m 3.0 6.0 5.5 6.5 6.0 5.5 5.5 5.5 51.00 =9 51.00 =9 17.20 351.55
205 B 3m 3.0 7.5 6.5 7.5 6.0 7.0 6.5 6.5 60.00 =4 111.00 7 34.00
107 B 3m 3.1 5.0 5.0 5.5 4.5 5.5 5.5 4.0 48.05 8 159.05 9 50.45

5152 B 3m 3.0 6.5 6.0 7.0 7.0 7.0 6.0 7.0 61.50 4 220.55 5 50.20
5154 B 3m 3.4 7.5 7.5 7.0 6.5 5.5 6.0 6.5 68.00 2 288.55 3 43.45
405 B 3m 3.0 6.5 7.5 7.5 7.0 6.5 7.5 6.5 63.00 =4 351.55 4 58.45
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5 5 片岡　龍之介 カタオカ　リュウノスケ愛知県
405 B 3m 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 49.50 12 49.50 12 18.70 334.80

5152 B 3m 3.0 7.5 6.0 5.5 7.0 6.0 5.5 7.0 57.00 7 106.50 9 38.50
5154 B 3m 3.4 6.0 7.0 6.5 5.5 7.0 6.0 6.0 62.90 4 169.40 5 40.10
205 B 3m 3.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 49.50 =10 218.90 7 51.85
305 B 3m 3.0 6.0 7.0 5.5 6.0 6.5 6.5 7.0 57.00 7 275.90 6 56.10
107 B 3m 3.1 6.0 6.5 6.0 5.5 7.0 6.5 8.0 58.90 9 334.80 5 75.20

8 6 山田　周汰 ヤマダ　シュウタ 静岡県
107 B 3m 3.1 7.5 6.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 62.00 7 62.00 7 6.20 333.00
205 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 4.0 54.00 8 116.00 5 29.00
305 B 3m 3.0 4.0 5.0 5.0 5.0 3.5 4.5 5.0 43.50 11 159.50 8 50.00
405 B 3m 3.0 7.0 7.5 7.0 6.5 6.5 7.0 7.5 63.00 3 222.50 4 48.25

5152 B 3m 3.0 5.5 6.5 5.5 5.0 6.5 5.0 6.0 51.00 =9 273.50 8 58.50
5154 B 3m 3.4 6.0 6.0 6.5 6.5 5.5 5.0 5.0 59.50 8 333.00 6 77.00

9 7 坂田　慈央 サカタ　ジオウ 茨城県
107 B 3m 3.1 8.0 7.0 7.0 7.5 7.5 8.0 6.0 68.20 1 68.20 1 331.50

5154 B 3m 3.4 6.5 7.0 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 66.30 3 134.50 2 10.50
307 C 3m 3.5 4.0 3.0 3.5 2.5 3.5 3.5 3.0 35.00 13 169.50 =3 40.00
405 B 3m 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 6.5 6.5 5.0 49.50 =10 219.00 6 51.75
305 B 3m 3.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 49.50 12 268.50 9 63.50
205 B 3m 3.0 6.5 7.0 7.0 6.0 7.5 7.0 7.0 63.00 =4 331.50 7 78.50

12 8 中　秀太郎 ナカ　シュウタロウ 石川県
405 B 3m 3.0 7.0 7.5 7.5 6.5 7.5 8.0 7.5 67.50 2 67.50 2 0.70 326.20
107 B 3m 3.1 5.0 4.5 4.5 6.5 5.0 5.0 5.0 46.50 12 114.00 6 31.00

5152 B 3m 3.0 6.0 6.5 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5 55.50 6 169.50 =3 40.00
5154 B 3m 3.4 4.5 4.0 4.5 5.0 3.5 5.0 4.0 44.20 13 213.70 9 57.05
205 B 3m 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 6.5 6.5 51.00 =9 264.70 10 67.30
305 B 3m 3.0 7.0 6.0 6.5 7.0 5.5 7.0 7.5 61.50 =6 326.20 8 83.80
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Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

3 9 吉澤　有馬 ヨシザワ　ユウマ 広島県
107 B 3m 3.1 5.5 6.0 6.0 5.0 5.0 4.5 5.5 49.60 11 49.60 11 18.60 325.35

5152 B 3m 3.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 4.5 5.5 49.50 =10 99.10 10 45.90
405 B 3m 3.0 6.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 6.5 66.00 2 165.10 7 44.40
205 B 3m 3.0 5.5 4.5 5.0 5.5 6.5 5.0 5.0 46.50 12 211.60 10 59.15
305 B 3m 3.0 7.0 8.0 6.5 7.5 6.5 7.5 6.5 63.00 =3 274.60 7 57.40

5335 D 3m 2.9 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0 5.5 5.5 50.75 13 325.35 9 84.65

13 10 坂田　麗鳳 サカタ　レオ 富山県
205 B 3m 3.0 5.5 5.5 6.0 5.0 6.0 5.5 6.0 51.00 =9 51.00 =9 17.20 317.75

5152 B 3m 3.0 6.5 6.5 7.0 5.0 6.5 5.5 7.0 58.50 6 109.50 8 35.50
5154 B 3m 3.4 3.5 3.0 3.5 3.5 2.0 2.0 3.0 32.30 14 141.80 12 67.70
405 B 3m 3.0 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 54.00 =6 195.80 11 74.95
107 B 3m 3.1 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 5.5 7.5 60.45 6 256.25 11 75.75
305 B 3m 3.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 61.50 =6 317.75 10 92.25

6 11 佐々木　康平 ササキ　コウヘイ 宮城県
405 B 3m 3.0 7.0 7.0 7.0 7.5 6.5 7.5 7.0 63.00 =4 63.00 =4 5.20 311.00

5152 B 3m 3.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 7.5 60.00 =4 123.00 4 22.00
107 B 3m 3.1 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.5 4.0 43.40 12 166.40 6 43.10
205 B 3m 3.0 4.5 6.0 6.0 5.5 5.0 6.5 5.5 51.00 =8 217.40 8 53.35
305 B 3m 3.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.0 63.00 =3 280.40 4 51.60

5154 B 3m 3.4 2.5 1.5 3.0 4.5 5.0 3.0 3.0 30.60 15 311.00 11 99.00

10 12 金戸　快 カネト　カイ 東京都
405 B 3m 3.0 7.5 6.5 6.5 7.0 6.5 8.0 7.5 63.00 =4 63.00 =4 5.20 297.40
205 B 3m 3.0 4.0 4.5 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 36.00 13 99.00 11 46.00
305 B 3m 3.0 5.0 6.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 48.00 9 147.00 11 62.50
107 B 3m 3.1 4.5 5.5 4.5 4.0 5.0 3.0 3.5 40.30 15 187.30 13 83.45

5152 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 7.0 5.0 6.5 54.00 8 241.30 12 90.70
5154 B 3m 3.4 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0 4.5 5.5 56.10 11 297.40 12 112.60
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開催日　2023/09/19
開始時間15：30 Referee 伊藤　正明 Judges 6Round
鹿児島市鴨池公園水泳プール 1 安永　三郎

Asst. Ref 金戸　幸 2 鈴木　羊子
制限選択飛回数 0回 3 布村　隆
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1 13 長谷川　英治 ハセガワ　エイジ 長野県
5152 B 3m 3.0 6.5 6.0 6.0 4.5 6.5 4.5 6.5 55.50 8 55.50 8 12.70 290.40
107 B 3m 3.1 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 34.10 14 89.60 13 55.40
205 B 3m 3.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 46.50 10 136.10 13 73.40
305 B 3m 3.0 5.0 6.5 5.5 5.5 6.0 6.5 6.5 54.00 =6 190.10 12 80.65
405 B 3m 3.0 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 51.00 =9 241.10 13 90.90

5335 D 3m 2.9 6.0 6.5 5.5 5.5 5.5 5.5 7.0 49.30 14 290.40 13 119.60

2 14 西川　友章 ニシカワ　トモアキ 福島県
5132 D 3m 2.1 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 34.65 15 34.65 15 33.55 274.45
5333 D 3m 2.5 6.0 6.5 5.5 7.0 7.0 7.0 7.0 51.25 9 85.90 14 59.10
305 B 3m 3.0 5.0 5.5 5.5 5.5 6.5 6.0 5.5 49.50 7 135.40 14 74.10
205 B 3m 3.0 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 4.5 51.00 =8 186.40 14 84.35
405 C 3m 2.7 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 36.45 13 222.85 14 109.15
105 B 3m 2.4 7.0 7.0 6.0 7.0 8.0 7.5 7.5 51.60 12 274.45 14 135.55

4 15 田邉　誠太郎 タナベ　セイタロウ 三重県
105 B 3m 2.4 4.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.5 42.00 14 42.00 14 26.20 249.95
205 B 3m 3.0 4.5 4.0 5.0 5.5 6.5 6.0 6.0 49.50 =10 91.50 12 53.50
305 B 3m 3.0 3.5 3.5 4.0 3.5 2.5 3.5 3.5 31.50 15 123.00 15 86.50
405 B 3m 3.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 3.5 3.0 40.50 14 163.50 15 107.25
107 B 3m 3.1 2.5 4.0 3.5 3.5 3.0 1.5 3.0 29.45 14 192.95 15 139.05

5152 B 3m 3.0 5.5 7.0 6.5 5.5 6.5 6.0 7.0 57.00 10 249.95 15 160.05

7 棄権 伊藤　洸輝 イトウ　ヒロキ 滋賀県
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